
U C H W AŁ A  Nr 530  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

 

w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom w Koninie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nowo projektowanym ulicom, o przebiegu ustalonym w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały nazwy:  
 
1. Augusta Fieldorfa, 

2. Witolda Pileckiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 
 


